■寸法図
●S-(2)C6
●S-(2)C10
4-4
4-φ12.3
4-φ7.5
0
.7

4-9
●油圧記号
■形式表示
サンドイッチ形
リリーフ弁
呼称寸法
6、10
シリーズ番号：呼称寸法　6 = 10
呼称寸法10 = 20
作動油の種類
リリーフ弁組込ポート記号
記号
A
B
P
E
F
A  →  T
B  →  T
P  →  T
A  →  T
B  →  T
A  →  B
B  →  A
ポートA
ポートB
ポートP
ポートA
ポートB
ポートA
ポートB
2RB
RB
組込ポート リリーフの流れ方向
（注）P1、A1、B1、T1はサブプレート側、P、A、B、Tは切換弁側のポートを示します。
B
S-RB
T A
B1 T1 A1
4 = ねじ調整（キャップなし）
調整部形状
最高調整圧力
100
315
=
=
9.8MPa（100kgf/cm2）
30.9MPa（315kgf/cm2）
RB
2RB
=
=
シングル形
ダブル形
無記号
V
W
=
=
=
鉱物系作動油
リン酸エステル系作動油
脂肪酸エステル系作動油
水ーグリコール系作動油
●S-RB10-20-B
●S-RB6-10-B
1T
TA B
1B
T